（品番例）  GR
q w e r t u
1028 B1
y
1HM 18 A01
o !0
D
i

コード
次ページに続く
●品番の表し方
前ページより続く
次ページに続く
*1 基準温度以下の静電容量変化率は、以下の表をご覧ください
*2 1/2定格電圧印加時保証あり
*3 弊社温度特性記号
*4 DC350Vバイアス印加時
*5 DCバイアスを印加しない時
*6 定格電圧　100Vdc以下 : 25 ～ 85℃
   CK   *1
   C0G   *1
   B   *2
B
   F   *2
Y5V
   R   *2
R
4C
5C
B1
B3
F1
F5
R1
R3
20～125℃
25～125℃
－25～85℃
－25～85℃
－25～85℃
－30～85℃
－55～125℃
－55～125℃
0±250ppm/℃
0±30ppm/℃
±10%
±10%
＋30, －80%
＋22, －82%
±15%
±15%
－55～125℃
－55～125℃
－25～85℃
－25～85℃
－25～85℃
－30～85℃
－55～125℃
－55～125℃
   U2J   *17U 25～125℃   *6 －750±120ppm/℃ －55～125℃
X7RR7 －55～125℃ ±15% －55～125℃
X6SC8 －55～105℃ ±22% －55～105℃
X5RR6 －55～85℃ ±15% －55～85℃
   UJ   *13U 20～85℃ －750±120ppm/℃ －25～85℃
コード
温度特性記号
公規格記号 基準温度
温度特性
静電容量変化率または温度係数
   SL   *1 JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃
JIS 20℃